
 

2025 年 12 月吉日 

お客様各位                                                                        

 

           
〒461-0005 

    愛知県名古屋市東区東桜一丁目 1 番 10 号 

アーバンネット名古屋ビル 19 階 

TEL:052(954)8180 

 FAX:052(954)8188 

 

 

年末年始休業のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さて、弊社では年末年始休業を下記の通りとさせていただきます。ご不便とご迷惑をお掛け致

しますが、何卒ご容赦くださいますよう願い申し上げます。 

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。 

敬具 

記  

2025 年 12 月 26 日（金） 9：00～18：00  

2025 年 12 月 29 日（月） 9：00～17：00  

2025 年 12 月 30 日（火）～ 2026 年 1 月 4 日（日）年末年始休暇 

2026 年 1 月  5 日（月） 9：00～18：00 

※ 2025 年 12 月 29 日は 17：00 までの営業となりますのでご了承ください。 

その他不明な点がございましたら、各営業までお問い合わせください。 

 以上 

 


